18.6.1652 - 18 giugno 1652. Al padre don Gio. Piatti ducati dieci e per esso al don Berardino Casoni de 
Padri Regolari, disse pagarli in conto di quello deve Flaminio Antinori a Giuliano Finelli per conto delle 
statue e capitelli fatti per la sua cappella che sta lavorando nella chiesa di Santi Apostoli, e per esso ad 
Onofrio Sartore per altritanti (ASBN, Banco del Salvatore, g.m. 40; Nappi, in Sant’Andrea Avellino …, I 2011 
p.460).* 

16.8.1653 - Anno D.ni 1653 Die 16 Augusti D.nus Julianus Finellus qm. … De Massa Carrarie Huius meae 
Parochie, aetatis Annorum circiter 50. Omnibus S. M. E. Sacramentis refectus in comunione eius, Animam 
Deo reddidit, cuius corpus delatum fuit ad Ecclesiam Sancti Lucae et in eam sepultum. Mihi F.ri Fran.co 
Parrociano Basilicae SS. XII Apostolorum de Urbe, Curato Confessus die XII per me Santissimo Viatico 
refectus ac Sacri Olei Unctione eodem die etiam SS.ma Euch. roboratus eius de Me etc. (Parrocchia dei SS. 
XII Apostoli di Roma, Libro dei Morti della, Anni 1631-61, Libro V. fol. 140; Prota-Giurleo, in Archivi d’Italia 
…, a. 24 1957, p.169).* 
- Ritornato a Roma … vi morì il 16 agosto 1653 e fu sepolto nella chiesa di S. Luca (Strazzullo, La Real 
Cappella del Tesoro …, 1978 p.70).* 

29.10.1653 - 29 ottobre 1653 - Ad preces nobis factas pro parte Flavie Lanfranco, personaliter accessimus 
ad quandam Domum, sitam prope le grade della Chiesa Arcivescovile di Nap., que domus est heredum qm. 
Juliani Finelli, et cum essemus ibidem, et prope in quadam camera, invenimus dominam Flaviam solutis 
crinibus et scapillatam, gementem et plorantem super quoddam panno nigro extenso in terra, que quidem 
Flavia asseruit coram nobis ad eius notitiam pervenisse quod supradictus qm. Julianus Finelli eius vir ab 
hac vita discessit in Civitate Romana, et propterea coram nobis incisit eius capillos, ut solitum et consuetum 
est fieri inter mulieres huius Civitatis Neap., unde volens eius indemnitati providere, coram nobis protesta fuit 
et protestatur quod per talem actum intendit consequi, petere, et habere eius dotes, antefatum, Jura dotalia, 
Cubile, vestes lugubres, et omnia alia credita, actiones, vestimenta, ac Jura ipsi competentia ab heredibus et 
successoribus dicti qm. Juliani eius viri, et super bonis et juribus illius et ab alijs quibuscumque, virtute eius 
Capitulorum matrimonialium, et cautelarum dotalium, et aliarurn scripturarum, ac alia quovismodo quando 
sibi melius visum fuerit et placebit, et non expectato anno. De quibus omnibus sic per actis statim nos 
requisivit quod conficere deberemus publicum Instrumentum, ecc. (ASNa, Not. Gio. Francesco Montanaro, 
sch. 1023, vol. 21, fol. 257; Prota-Giurleo, in Archivi d’Italia …, a. 24 1957, p.168).*